EDITAL DC/BP 17/2023

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA VAGA INTERNA DE
ESTÁGIO CURRICULAR PARA O CURSO DE
ARQUITETURA E URBANISMO DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF NO PRIMEIRO
SEMESTRE DE 2023.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital DC/BP 12/2023,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular para o curso de Arquitetura e Urbanismo do Câmpus Bragança

Paulista da Universidade São Francisco – USF:

RA ESTUDANTE

001201600105 Luis Augusto Santos Silva
001201803336 Vitória Milene Tavares
001201901608 Gabriella Alida Mazzi
001201903084 Bianca Alves Ramos
001201905885 Francilene Rosa Silva Franca
001201906698 Matheus Cintra Fuentes

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 24 de março de 2023.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

		2023-03-27T19:58:54+0000